
Contacto

Teléfono 976714000
Correo Electrónico contratacion.educacion@aragon.es

Dirección Postal

Avenida de Ranillas, 5 D
(50018) Zaragoza España
ES243

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente ECU_DGPCFP_2024_MR21 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 02-08-2024 a
las 14:26 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Departamento de Educación, Ciencia y Universidades del Gobierno de Aragón
Tipo de Administración Autoridad regional
Actividad Principal 9 - Educación
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=%2B2XSk7Xh2k7jHF5 qKI4aaw%3D%3D

Objeto del Contrato: Contrato derivado del Acuerdo marco de homologación (AMH-HAP SCC 10/2020)

Contrato derivado del Acuerdo marco de homologación (AMH-HAP SCC 10/2020)Descripción 
Valor estimado del contrato 658 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 796,18 EUR.
Importe (sin impuestos) 658 EUR.

Clasificación CPV
39112000 - Sillas.
39150000 - Mobiliario y equipo diverso.

Plazo de Ejecución
Del 16/07/2024 durante 1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Zaragoza
Código de Subentidad Territorial ES243

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación Financiación con fondos de la UE
Fuente de financiación Asociado al Plan de Recuperación, Transformación y Resiliencia
Descripción de Programas de Financiación ECU_DGPCFP_2024_MR21

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=%2B2XSk7Xh2k7jHF5qKI4aaw%3D%3D


Ofertas recibidas 3
Número de ofertas recibidas de PYMEs 3

Formalizado

Adjudicatario

BALLAROL S.L.L.
NIF B99220915
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 658 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 796,18 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato ECU_DGPCFP_2024_MR21
Fecha de Formalización 24/07/2024

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 24/07/2024

Motivación

Motivación Contrato derivado del Acuerdo marco de homologación (AMH-HAP SCC 10/2020)con varios empresarios
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 16/07/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Basado en Acuerdo Marco
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación Contrato basado en un Acuerdo Marco
Presentación de la oferta Electrónica

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=ZWWjqoMkAHsUqXM 96WStVA%3D%3D

Licitación basada en el acuerdo marco

Órgano Departamento de Educación, Ciencia y Universidades del Gobierno de Aragón

ID 0000013919596 |  2024-000847997 | Fri, 02 Aug 2024 14:26:37:628 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
55218061706137076224557502582583494461 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=ZWWjqoMkAHsUqXM96WStVA%3D%3D

